
Tischtennis-Kreisverband Hameln Pokal
2011/12

Kreispokalspiele Schüler B
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Holweg, Karl, Am Knappenberge 26, 31848 Bad Münder, Mobil: 0170/2118418, Tel.: 05042 959399, karl.holweg@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.04.2012 16:00 0 TSV Hachmühlen Tuspo Bad Münder 2:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.

22.03.2012
22.03.2012

18:00
18:00

0
0

TSV Hachmühlen
TC Hameln

VfL Hameln
Tuspo Bad Münder

5:2
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.

10.02.2012
10.02.2012
10.02.2012
03.03.2012

18:00
18:00
18:00
14:10 v

1
3
4
2

Tuspo Bad Münder II
SC Börry
MTV Rumbeck II
TSV Bisperode

TSV Hachmühlen
VfL Hameln
TC Hameln
Tuspo Bad Münder

3:5
4:5
0:5
3:5

 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 08.02.2012 18:00 (1) 101 MTV Rumbeck Tuspo Bad Münder II 3:5
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